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Atçılık ve Antrenörlüğü Programı Sağlık Kurumları işletmeciliği Programı Aşçılık Programı Bankacılık ve Sigortacılık Programı Maliye Programı

İsteğe bağlı yabancı dil hazırlık sınıfı uygulamasına ilişkin koşullar

Staj

Eğitim modeli

Mesleğin gerektirdiği kıyafet ve donanım malzemelerine ilişkin koşullar
Mesleğin gerektirdiği kıyafet ve donanım malzemeleri 

uygulama derslerinin ilk haftası belirlenmekte olup ek 

bir koşul bulunmamaktadır.

Mesleğin gerektirdiği kıyafet ve donanım malzemeleri 

yoktur.
Aşçı çeketi, önlük, bone ve mutfak terliği Ek bir koşul bulunmamaktadır. Ek bir koşul bulunmamaktadır.

Ders uygulamalarında kullanılacak sarf malzeme, araç ve gereç gideri
Binicilik dersleri kapsamında pantolon, cheps, bot, 

eldiven vb. malzemeler

Ders uygulamalarında kullanılacak sarf malzeme, araç ve 

gereç gideri yoktur. 

Uygulamalı derslerde kullanılan malzemeler üniversite 

tarafından karşılanmaktadır. 
Ek bir koşul bulunmamaktadır. Ek bir koşul bulunmamaktadır.

Sınav, materyal ve eğitim öğretim hizmeti karşılığı öğretim giderlerine ilişkin koşullar

Programın içeriği

Ülkemiz atçılık sektörünün ve ilçemizdeki atlı spor 

kümelenmesinin ihtiyaçlarını karşılayacak eksikliğini 

gördüğü alanlarda çözüm üretebilecek, sektörün 

ihtiyaçlarına cevap verebilecek, ülke istihdamına katkı 

sağlayıp bununla beraber atçılık sektörünün ülke 

ekonomisi içindeki payını artıracak, bilimsellik ışığında 

ve mesleğin gerektirdiği ahlak kurallarına uyan ve 

atçılığa ilgi duyan, nitelikli antrenörler yetiştirmektir.

Son dönemlerde sağlık sektörüne yönelik gelişmeler 

hızla artmaktadır. Sağlık hizmetlerinin kalitesini artırmak 

amacıyla sağlık kurumları, tıbbi cihazlar, donanımlar 

sürekli değişim halindedir. Aynı zamanda sağlık 

hizmetlerini sunan personellerin nitelikleri, mesleki 

uzmanlık ve bilgileri de iyileşmekte, gelişmektedir. 

Yoğun olarak uzmanlaşmış personelin çalıştığı sağlık 

kurumlarının hem verimli, etkin, sürekli hizmet sunmayı 

hedef haline getirmesi ve küresel ortamda rekabet 

etmesi yenilikleri de beraberinde getirmektedir.  

Yaşanan bu gelişmeler gözde meslekleri bünyesinde 

bulunduran sağlık kurumlarında özellikli personelleri 

ihtiyacı artırmaktadır. Sağlık sektöründe yaşanan 

değişiklikler, sağlık hizmetlerine olan ihtiyacın günden 

güne artması Sağlık Kurumları İşletmeciliği Programı’na 

olan gerekliliği ortaya çıkarmaktadır. Sağlık Kurumları 

İşletmeciliği Programı’nın amacı, sağlık sektörünün 

gereksinim duyduğu, alana yönelik temel bilgilere sahip 

nitelikli ara elemanları sağlık sektörüne kazandırmaktır. 

Programda öğrenciler hem işletme hem de sağlık 

alanına yönelik eğitim almaktadır.

Aşçılık Programında Türk ve Dünya mutfaklarından, 

mutfak kimyasına, beslenme ve menü planlamadan gıda 

güvenliği, hijyen ve sanitasyon, yiyecek-içecek servis ve 

uygulamaları dersleriyle yemek yapma sanatı hakkında 

uygulamalı ve teorik eğitimle beraber öğrencilerin bilgi 

ve becerilerinin geliştirilmesi amaçlanmaktadır. 

Program, uygulamaya dayalı öğretimi ve staj olanakları 

sayesinde öğrencilerin pratik becerilerini 

geliştirebileceği ve iş deneyimi edinebileceği bir öğretim 

sunmaktadır.

Bankacılık ve Sigortacılık Programının amacı Bankacılık 

sektörü ile sigortacılık sektöründe ve finans 

piyasalarında faaliyet gösteren kurum-kuruluşlara 

mesleki temel bilgilerle donatılmış, bankacılık ve 

sigortacılık konusunda hukuki ve teknik bilgiye sahip, 

banka ve sigorta hizmetlerini yürütebilen elemanlar 

yetiştirmektir. 

Maliye Programının amacı Bözellikle kamu kurum ve 

kuruluşların muhasebe-finansman, mali-idari işler ve 

stratejik planlama-proje bölümlerinde ve bunun yanında 

özel sektör kurum ve kuruluşlarında muhasebe ve 

finansman departmanında nitelikli çalışanlar 

yetiştirmektir.

Meslek yüksekokulunun bulunduğu yerleşke/kampüse ilişkin koşullar

Kısmi zamanlı öğrenci olarak çalışabilme imkânlarına ilişkin koşullar

Burs bilgileri

Öğrenci değişim programları

Öğrenci toplulukları K.Ü. Atlı Spor Topluluğumuz bulunmaktadır. Kastamonu Üniversitesi Yönetici Topluluğumuz 

bulunmaktadır.
Daday Gastronomi Topluluğu 

Erasmus, Yandal, Çift anadal, Kurumlararası Geçiş programlarından faydalanabilirler.

Mevcut bir öğrenci topluluğu bulunmamaktadır. 

Toplam 4 yarıyılda verilen 120 AKTS/ECTS kredisini içeren zorunlu ve seçimli tüm dersleri başarıyla tamamlaması, genel ağırlıklı not ortalamasının 4.0 üzerinden en az 2.0 olması ve staj programını staj yönergesi'ne göre başarılı olarak tamamlayan öğrenciler bu programdan ön lisans 

derecesini alarak mezun olabilir. 

Ek bir koşul bulunmamaktadır.

Ek bir koşul bulunmamaktadır.

Yüksekokulumuzda kısmi zamanlı öğrenci olarak çalışabilmek mümkün olup ilgili koşullar o yıl Eğitim-Öğretim dönemi başında belirlenmekte ve duyurulmaktadır

Kredi Yurtlar Kurumu tarafından sağlanan burslara başvuru yapılabilmektedir. 

Dönem içerisinde belirlenen kontenjan dahilinde öğrencilere Üniversitemiz tarafından yemek bursu verilmektedir.

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ ADAY ÖĞRENCİ SAYFASI

DADAY NAFİ VE ÜMİT ÇERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

İsteğe bağlı İngilizce hazırlık dersleri Kastamonu Üniversitesi Kuzeykent Yerleşkesinde yer alan Yabancı Diller Yüksekokulunda verilmekte olup, eğitim bir yıl sürmektedir.

Staj yapacak öğrencilerimizin öncelikle Üniversitemiz Staj Yönergesini dikkatle okumaları gerekmektedir. Staj yönergesindeki hükümler geçerli olup mezuniyet için 30 iş günü stajın yapılması şarttır.

https://kalite.kastamonu.edu.tr/images/Belgeler/ic-Kaynakli-Dokumanlar/KYS-%C4%B0KD-08-_Kastamonu_%C3%9Cniversitesi_Staj_Y%C3%B6nergesi.pdf
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